de deslocamento e alimentagáo, na cidade de Curitiba, no dia 15 de maio de 2019,
considerando que o vereador e o servidor abaixo iráo participar de reuniáo com
Deputado Estadual, na Assembleia Legislativa, para tratar de assuntos de interesse do
Município, com Gusto estimado de transporte de R$ 176,65 (cento e setenta e seis reais
e sessenta e cinco centavos), utilizando-se de veiculo oficial da Cámara Municipal, de
acordo com os pedidos de diarias n° 33 e 34/2019.
Vereador Embasamento Legal Quant,

diarias
Valor R$

Diego Josino Xavier de Macedo art. 5°, § 1° da Lei 1186/2017 1 138,80